
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā

Spēles kopsavilkums
Datums: 26.10.2024 Vieta: Liepājas OC ledus halle Sākums: 12:05 Beigas: 14:02 Skat.: 62 Spēles Nr.: 43

Liepājas Sporta spēļu
skola HS Kurbads6 : 2

(3:0, 2:2, 1:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
ČAMANE Sintija, UPENIEKS Nauris  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 3 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 0 0:00 : 2:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 2 : 2 0 : 0 0 : 0 2 : 2 0:12 : 2:00 1 : 0 0 : 0
3. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 10 : 2 0:00 : 7:10 0 : 0 0 : 0

Kopā 6 : 2 0 : 0 0 : 0 14 : 4 0:12 : 11:10 1 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  KUR  80 KRIŠĀNS Toms Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  LIE  20 RONIS Ernests Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 08:38 10:38 LIE  22 PETKUS Martins Klupināšana

Vārti 13:37 1:0 LIE VS 16 KAUPAITIS Ignas BARANOVS Savelijs #12, KOZACHKOV
Ivan #14

Vārti 14:31 2:0 LIE VS 27 ČABANS Daniels MELBĀRDIS Jānis #8, BĒRZIŅŠ Kristians
#4

Vārti 18:26 3:0 LIE VS 26 SVIČKARS Ņikita LAPIŅŠ Rainers #10, ČABANS Daniels
#27

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 23:21 3:1 KUR VS 38 RIEKSTIŅŠ Edgars VIĻUMS Ričards Villijams #81
Vārti 23:41 3:2 KUR VS 24 PASTARS Toms PASTARS Markuss #3
30 sek. 23:41  LIE     
Nor. 29:11 31:11 LIE    Skaitliskā sastāva pārkāpums
Vārti 31:30 4:2 LIE VS 12 BARANOVS Savelijs PUZIKOV Michail #17
Nor. 39:42 39:54 KUR  55 LAZDIŅŠ Gustavs Klupināšana
Vārti 39:54 5:2 LIE VV1 17 PUZIKOV Michail BARANOVS Savelijs #12

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 43:08 45:08 LIE  10 LAPIŅŠ Rainers Bloķēšana
Nor. 43:47 45:47 KUR  24 PASTARS Toms Klupināšana
Nor. 43:47 45:47 LIE  14 KOZACHKOV Ivan Simulācija/pietēlošana
Nor. 46:32 48:32 LIE  29 SIZOVS Valters Spēka paņēmiens galvā un kaklā
Nor. 47:03 49:03 LIE  9 RUBĪNS Marks Aksels Spēles laika vilcināšana
30 sek. 47:03  KUR     
Nor. 52:05 54:05 LIE  11 STRUK Igor Bloķēšana

Vārti 54:34 6:2 LIE VS 7 CISĻONOKS Edvards RUBĪNS Marks Aksels #9, MELBĀRDIS
Jānis #8

VS 60:00  LIE  20 RONIS Ernests Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  KUR  80 KRIŠĀNS Toms Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
Liepājas Sporta spēļu skola
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

20 RONIS Ernests 0 0 0.00 60:00
30 ČAKOVS Edgars 0 0 0.00 0:00

HS Kurbads
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

79 PARFIONOV Deivid 0 0 0.00 0:00
80 KRIŠĀNS Toms 0 0 0.00 60:00

Komandu statistika

Liepājas Sporta spēļu skola (LIE) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

4 A BĒRZIŅŠ Kristians 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 U MEDVEDSKIS Rolands 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U CISĻONOKS Edvards 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U MELBĀRDIS Jānis 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U RUBĪNS Marks Aksels 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U LAPIŅŠ Rainers 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 A STRUK Igor 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U BARANOVS Savelijs 1 2 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 A KOZACHKOV Ivan 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U KAUPAITIS Ignas 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U PUZIKOV Michail 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U SKACHKOV Kyrylo 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 A KOZLOVS Aleksandrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U PETKUS Martins 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 A BĒRZIŅŠ Adrians 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 U SVIČKARS Ņikita 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U ČABANS Daniels 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 A ZEMŽĀNS Kristaps 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 U SIZOVS Valters 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 6 10 16 12 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: BRANCIS Edgars

HS Kurbads (KUR) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 A PASTARS Markuss 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A SEMJONOVS Damirs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U PAVLOVSKIS Aleksandrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U KLEMENCIS Olivers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U PASTARS Toms 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 A LEDAINIS Leo Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

32 U DAŅILOVS Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

34 U KRŪMIŅŠ Kārlis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

38 U RIEKSTIŅŠ Edgars 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

41 U ROŽULEJS Renārs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

43 U DOĻINOVS Grigorijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

55 U LAZDIŅŠ Gustavs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

56 U BATARAGS Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

65 U SHYSHLIUK Juli 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

66 A KANTIĶIS Kristaps 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

71 U SPIRIDONOVS Aleksandrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

81 U VIĻUMS Ričards Villijams 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 A KRUSTS Henrijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0
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92 U GVERGZDIS Kajus 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

98 A PANTEĻEJEVS Aleksandrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 2 2 4 4 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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